
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

        03.11.2020                                                                                                №   476           

_ 

м. Лиман 
 

Про виплату одноразової 

грошової допомоги для 

оформлення паспорту  

 

 

 

На виконання заходів Програми економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 19.12.2019 року № 7/73-4517, розглянувши заяву ### ### ###, 

звільненого з місць позбавлення волі, про виплату одноразової грошової допомоги 

для оформлення паспорту, керуючись ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу для оформлення паспорту (далі – 

допомога): 

### ### ###, який проживає за адресою: м. Лиман, вул. Нова, буд. 4, кв. 3 в  розмірі 

379,00грн. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Пилипенко) профінансувати допомогу 

управлінню соціального захисту населення міської ради для виплати в 

територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Лиман, згідно бюджетного призначення. 

3. Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) м. Лиман (Парфьонова) виплатити допомогу згідно п.1 даного рішення, на 

підставі наявних документів заявника. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  

Гамаюнову Ю.М. 

 

 

 

Міський голова П.Ф. Цимідан 


